UhNIRSOADE

Processo Scictivo stmpluficado Docentc

ANEXO 06— DO RESULTAI)O FINAL

o Presidente da Coniissão Especial do Processo Seletivo Simplificado da Unidade Universitária de Niquelãndia

publica 0 RESULTADO FINAL do Edital de Abertura n. 006/2013 para Contratacao Temporária de Docente de

Ensino Superior mediante as condiçOes estabelecidas neste Edital e resultados abaixo:

CARGO: Docente 	 CURSO:

Candidato(a) / 	 Disciplinas/Curso 	 Pontuaçâo 	 Resultado
(n° de inscriço) 	 PD* PT** 	TOTAL

I. 	Joâo Borges Lacet 	Marketing Aplicada Ao Turismo 	4 	4 	8 	 Aprovado
Montenegro

2. Elaboracäo de Gerenciamento de 	4 	4 	8 	Aprovado9

Pro jetos em Turismo 	 -

3.

4 	 ----- 	-

6.

7.

8.

9.

Legenda:
*Prova  Didática;

** Prova de Titulos.

Unidade Univcrsitária de Niquelãndia, em 23 de junho de 2013.

VERSIDADE

------------Piet.

Presi21Ri 	1U nU

17/26

Governo do Estado de Goiás
Secretaria de Estado de Gestäo e Planejarnento

Universidade Estaduat de (;oias
Proces.so Seklivo sirn plificado Docente

ANEXO 07— DO ATO DE HOMOLOGAçAO

Resultado Final do Processo Seletivo Simpliticado para
Docente realizado pela Unidade Universitária de
N iq uelãnd Ia.

0 Presidente da Cornissâo Especial para realizacão de Processo Scletivo Simpliticado da Unidade

tjniversitária acinia mencionada, no uso de suas atribu cOcs legilK homologa:

Ar. I - 0 Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para l)ocente, concernente ao [dual

006/203, a vista do relatOrio apresentado pela Cornisso Especial para o Processo Seletivo Simplilicado desta Unidade

Universitária para preenchirnento de cargos vagos do quadro temporãrio desta Unidade Universitária, consagrando-se

como exatos e definitivos o Resultado Final em anexo.

Art. 2° - 0 Processo Seletivo Simplificado terá validade pelo prazo de 01 (urn) ano, podendo ser prorrogado

por igual perlodo, para atender ao interesse püblico da administracâo.

Art. 3°— 0 presente ato entra em vigor na data de sua publicacao, revogando-se as disposicOes em contrário.

Sala da Cornisso Especial para realizacao de Processo Seletivo Sirnplificado da Unidade Universitária de

Niquelândia, em 23 de junho de 2013.

, i'VERSIDADE EM( . S
S Ra da

Assinatura do Presidente da Cornissào EspeY Mr l'ao de Processo Seletivo Simplilicado da UnU

18/26